
VUOSIKERTOMUS 2025
SUOMEN PESÄPALLOLIITTO 



Yleistä
Vuosi 2025 oli pesäpallolle kokonaisuudessaan hyvä. Lajin näkyvyys,
harrastajamäärät ja tapahtumat kasvoivat sekä yleisön että lajin näkökulmasta
merkittävästi. Superpesis ja Ykköspesis kiinnostivat mediassa laajasti, ja
yleisömäärät nousivat useilla osa-alueilla uusiin ennätyksiin. Samalla liiton
strategiset kehitystoimet etenivät vakaasti kohti tavoitteitaan.
 
Seuratoiminnan elinvoimaisuuden vahvistaminen oli liiton strateginen kärki.
Kilpailutoiminnan keskittäminen yhteen kokonaisuuteen selkeytti toimintaa
valtakunnallisesti. Lisäksi aluetoiminnan uudistaminen käynnistettiin tavoitteena
lisätä vaikuttavuutta, tehostaa yhteistyötä ja lisätä vuoropuhelua alueiden ja niiden
seurojen sekä liiton välillä.

Kuva: Pesäpalloliitto



Kunnariketun pesisliikkari oli yksi vuoden selkeimmistä onnistumisista. Toiminta
kasvoi vuoden aikana merkittävästi, ja pesisliikkareita järjestettiin jo lähes 80
paikkakunnalla. Tämä toi lajin pariin runsaasti uusia lapsia ja perheitä ja toimi
tärkeänä väylänä madaltaa kynnystä harrastaa pesäpalloa.

Liikkaritoimintaa tuettiin seurakehittäjien ja Kunnariketun kiertueiden kautta:

liikkaritunneilla vierailtiin 56 seurassa
kesän pesiskiertue tavoitti yli 1 000 lasta

Ottelutapahtumissa ja leireillä Kunnarikettu lisäsi lasten osallistumisen iloa ja
näkyvyyttä.

Pesisliikkarit ovat nousseet keskeiseksi osaksi liiton tavoitetta kasvattaa
harrastajamäärää, tukea seurojen junioripolkuja ja vahvistaa koko
pesäpalloyhteisön tulevaisuutta.

Seuratoiminta
Vuonna 2025 pesäpallon seuratoiminta jatkoi vakaata kasvua ja kehittymistä koko
maassa. Rekisteröitynyttä pesäpallotoimintaa oli yhteensä 163 seurassa, ja
harrastajamäärä nousi vuoden aikana 18 018 lisenssiin, mikä osoittaa seurojen
toiminnan laajuutta ja elinvoimaa. Samalla liitto suuntasi seuratukea erityisesti
junioripäälliköiden palkkaamiseen sekä seuratyöntekijöiden palkkaamiseen, mikä
vahvisti seurojen toimintaa ja toimintaympäristöä.

Kunnariketun Pesisliikkari – seuratoiminnan kasvun moottori

Kuva: Antti Haapasalo



Yhteistyötä ja seurakehittämistä

Seurakehittäjät kohtasivat vuoden aikana seuroja laajasti ja järjestivät muun
muassa:

koulutuksia ja sparrauksia seurojen arjen tueksi
tilaisuuksia joukkueenjohtajille ja seuratoimijoille
junioripäällikköverkoston tapaamisia ja perehdytyksiä uusille toimijoille

Näiden toimenpiteiden tavoitteena oli lisätä seurojen osaamista, vahvistaa
paikallista toimintakulttuuria ja varmistaa, että seuroilla on edellytykset kasvattaa ja
tukea uusia harrastajia.

Kuva: Juuso Koro



Kilpailutoiminta 
Vuosi 2025 oli kilpailutoiminnan osalta vahva kehityksellinen kokonaisuus.
Tavoitteena oli yhdenmukaistaa kilpailutoimintaa, vahvistaa seurojen
toimintaympäristöä ja kehittää sarjajärjestelmiä vastaamaan koko lajin kasvua.
Kilpailutoiminnan volyymi kasvoi edelleen sekä sarjojen että lisenssimäärien osalta. 

Sarjatoiminnan laajuus

Pesäpalloliiton sarjatoimintaan osallistui laajasti joukkueita eri tasoilta:

396 joukkuetta valtakunnallisissa ja maakuntasarjoissa (v. 2024/390)
122 miesten joukkuetta ja 126 naisten joukkuetta ylimmistä sarjoista
maakuntasarjoihin (v. 2024/126 miesten ja 121 naisten joukkuetta)
Nuorten sarjoissa 64 poikajoukkuetta ja 84 tyttöjoukkuetta (v. 2024/pojat 66
ja tytöt 77)
Alueellisissa sarjoissa mukana yli 600 joukkuetta

Juniorisarjojen lisäksi myös JunnuSuper-sarja jatkoi kasvuaan 
157 osallistujajoukkueella. 

Kuva: Antti Haapasalo



Vuonna 2025 jatkettiin tulospalvelujärjestelmän määrätietoista kehittämistä:

Sähköiset palvelut ja ilmoittautumiset siirrettiin entistä kokonaisvaltaisemmin
toiminnalliseen tietokantaan
Seurat hyötyivät automatisoidusta otteluohjelmien generoinnista
Uusi edustusoikeuksien seurantatoiminto valmisteltiin käyttöön lähivuosille
VismaPay-integraatio vahvisti maksuliikenteen sujuvuutta

Tulospalvelujärjestelmästä tuli entistä tärkeämpi tietokanava seuroille, medialle ja
yhteistyökumppaneille. 

Lisenssit, harrastajamäärät ja seurakehitys
Vuoden 2025 aikana lunastettiin yhteensä 18 018 lisenssiä ja passia, mikä jatkoi
edellisvuoden kasvutrendiä.

Tulospalvelujärjestelmän kehitys

Nuorten lisenssejä: 7 822
Aikuisten lisenssejä: 2 610
Tuomareiden, pelinjohtajien ja
toimitsijoiden lisenssejä: 1 725

Lisäksi harrastelisenssejä lunastettiin 2 124 ja pesispasseja 3 737. Baseball- ja
softball-lisenssejä kertyi yhteensä 148. Kasvu vahvistaa pesäpallon asemaa koko
maan kattavana harrastus- ja kilpailulajina.



Talvisuper osana kilpailukautta
Talvikaudella pelattava Talvisuper jatkoi kasvuaan ja vakiinnutti paikkansa osana
pesäpallokautta. Sarja toi lisää näkyvyyttä seuroille, mahdollisti ympärivuotisen
kilpailutoiminnan ja tarjosi faneille seurattavaa myös talvikaudelle. 

Kilpailutoiminnan yhtenäistäminen

Vuonna 2025 keskitettiin kilpailutoiminnan käytäntöjä valtakunnallisesti. Tämän
vuoksi palvelu seurojen suuntaan yhdenmukaistui eri alueiden välillä.

Aluetoimintauudistus käynnistettiin tavoitteena:
vaikuttavampi alueellinen toiminta
parempi vuoropuhelu seurojen ja liiton välillä
selkeämpi ja tehokkaampi kilpailutoiminnan rakenne kattaen koko maan

Kuva: Antti Haapasalo



Yleisökehitys

Superpesis ja Ykköspesis muodostivat pesäpallokauden näkyvimmän
kokonaisuuden. Vuonna 2025 Superpesiksen runkosarja keräsi uuden
yleisöennätyksen: 383 672 katsojaa, joista miesten runkosarjassa 277 160 ja
naisten 106 512. Naisten Superpesis vahvistui entisestään ja nousi Pohjoismaiden
toiseksi suosituimmaksi naisten joukkuelajiksi yleisömäärällä mitattuna.
Pudotuspeleissä ottelukohtainen keskiarvo oli 6 439 katsojaa, mikä kuvastaa
kiinnostuksen laajuutta myös syksyn ratkaisupeleissä. Myös Ykköspesiksen
yleisömäärät kasvoivat sekä miesten että naisten sarjoissa.

Kuva: Antti Haapasalo



Vuosi 2025 oli pesäpallon tuomaritoiminnalle selkeän kasvun ja kehittämisen
vuosi. Tuomaritoiminnan vahvistaminen oli yksi liiton strategisista painopisteistä, ja
tämä näkyi sekä määrällisessä kasvussa että koulutustoiminnan laajuudessa.

Tuomarimäärä kasvoi vuoden aikana yli 300 uudella tuomarilla, ja kauden
kokonaismäärä oli 3 346 tuomaria (v. 2024:3092), mikä vahvisti kilpailutoiminnan
laatua valtakunnallisesti.

Koulutusrakenne vakiintui edelleen: C–N-tasojen koulutuksia järjestettiin sekä
lähitoteutuksina että etämahdollisuuksin, jotta kouluttautuminen olisi joustavaa
kaikkialla Suomessa. Tuomarikortteja lunastettiin kaikilla tasoilla runsaasti, ja
tuomaripolun kehittämisellä tuettiin etenemistä kohti Superpesistuomareiden
vaatimustasoa.
 
Nuorisotuomaritoiminnan kehittäminen oli edelleen tärkeä teema. Vaikka
sitoutuminen vaihteli alueittain, koulutusmäärät olivat korkeita ja tavoitteena on
jatkossa varmistaa, että jokainen kortin lunastanut tuomari toimii aktiivisesti
kauden aikana.

Vuoden aikana palkittiin useita ansioituneita tuomareita eri kategorioissa, mikä
korosti tuomaritoiminnan arvostusta ja tärkeyttä pesäpallon kilpailujärjestelmän
kivijalkana.

Tuomaritoiminnan kasvu ja kehittäminen

Kuva: Pirjo Mäkelä



Leiritoiminta – ennätysten vuosi

Ennätysvuosi valtakunnallisilla leireillä

Vuosi 2025 oli pesäpallon leiritoiminnalle poikkeuksellisen vahva. Valtakunnalliset
ja alueelliset leirit kasvoivat edelleen, ja ne ovat merkittävänä ja osallistujia laajasti
tavoittava nuorisotoiminnan kokonaisuus.

Pesäpalloliiton neljä valtakunnallista leiriä keräsivät yhteensä 451 joukkuetta, mikä
on kaikkien aikojen ennätys ja osoitus lajin kasvavasta vetovoimasta (vuosi
2024/435). Suur- ja nuorisoleirit saavuttivat omat ennätyksensä, ja
kokonaisuutena valtakunnallinen leiritoiminta vahvistui laadukkaana ja hyvin
organisoituna kokonaisuutena.

Alueleirien vahva kasvu
Alueleiritoiminta oli niin ikään kasvussa. Vuonna 2025 alueleireille osallistui 410
joukkuetta, mikä tukee seurojen ja alueiden toiminnan aktiivisuutta sekä nuorten
pelaajien mahdollisuuksia kehittyä omissa toimintaympäristöissään (v. 2024/389).
Kaikilla alueilla leirit järjestettiin onnistuneesti yhteistyössä paikallisten seurojen
kanssa.

Leiritoiminnan merkitys ja laadun kehittäminen
Leirit tarjoavat lapsille ja nuorille tärkeän mahdollisuuden pelata, oppia ja kokea
pesäpallon yhteisöllisyys. Toiminta tuottaa fyysisiä, psyykkisiä ja sosiaalisia
vaikutuksia osallistujille, ja on vakiintunut yhdeksi lajin keskeisimmistä
nuorisokokonaisuuksista.

Vuonna 2025 leiritoiminnan laadun kehittämiseen panostettiin muun muassa  
tiivistämällä yhteistyötä seurojen ja liiton työntekijöiden välillä, kehittämällä leirien
rakenteita ja sisältöjä sekä hyödyntämällä laajemmin sähköisiä ilmoittautumis- ja
hallintajärjestelmiä. Kaikkien leirien kokonaisuus osoitti, että pesäpallon
leiritoiminta on elinvoimaista, kasvavaa ja valtakunnallisesti yhtenäistä.

Kuva: Juuso Koro Kuva: Linnea Laatikainen



Koulutustoiminta – kasvun ja
kehityksen vuosi
Vuosi 2025 oli pesäpallon koulutustoiminnalle vahva sekä määrällisesti että
laadullisesti. Koulutuksiin osallistui laaja joukko valmentajia ja seuratoimijoita, ja
koulutusrakenteita kehitettiin vastaamaan liiton strategiaa ja koko lajin kasvavia
tarpeita. Koulutusten sisältöjä päivitettiin, vastuullisuutta vahvistettiin ja
koulutuspolkuja yhtenäistettiin valtakunnallisesti. 

Laaja koulutustarjonta

Pesäpalloliitto järjesti vuoden aikana koulutuksia kaikilla valmentajapolun tasoilla.
Hybridimalli – yhdistelmä lähijaksoja ja verkkokoulutuksia – lisäsi saavutettavuutta
ja mahdollisti entistä suurempien osallistujamäärien kouluttamisen. Koulutuksiin
hakeutuminen kasvoi edelleen vuoteen 2024 verrattuna.

Keskeisiä kokonaisuuksia olivat:

Juniorivalmentajapolun 1- ja 2-tason koulutukset, joihin osallistui satoja
valmentajia eri puolilta maata.
3-tason lajivalmentajatutkinto, jossa 48 osallistujaa syvensi osaamistaan.
Ensimmäinen pesäpallon 4-tason ammattivalmentajatutkinto, jonka suoritti 12
valmentajaa.

Vastuullisuus osana koulutuksia

Vastuullisuus oli läpileikkaava teema kaikissa koulutusrakenteissa. Pesäpalloliiton
vastuullisuusohjelman, SUEK:n Reilusti Paras - ja Puhtaasti Paras -kurssit olivat osa
ylempien sarjojen pelaajien ja valmentajien vaatimuksia. Vastuullisuuskoulutukset
suoritti jo 2 374 toimijaa, mikä vahvisti koko lajin eettistä ja turvallista
toimintakulttuuria.



Valmennusosaamisen kehittäminen

Koulutuksissa panostettiin erityisesti:

valmennuksen laatuun
lasten ja nuorten kehitysvaiheiden ymmärtämiseen
psyykkiseen ja pedagogiseen osaamiseen
vertaisoppimiseen (mm. mentorointiohjelma)

Uusi Pesisvalmentajan startti -verkkokurssi valmistui vuoden lopulla, ja
koulutusmateriaalien päivitystyö jatkui. 

Yläkoululeiritys ja akatemiat
Yläkoululeiritys oli osallistujamääriltään edelleen Suomen laajin lajikohtainen
leiritysjärjestelmä, yli 650 oppilaalla kuudella leirityspaikkakunnalla.
Akatemiayhteistyö syveni kaikilla alueilla valmennuskeskusten kautta. 

Kuva: Pesäpalloliitto



Organisaation ja rakenteiden
kehittäminen
Vuoden 2025 aikana Pesäpalloliiton organisaatiota kehitettiin vastaamaan entistä
paremmin liiton strategisia tavoitteita ja seurojen kasvavia tarpeita.
Organisaatiomallia päivitettiin kokonaisvaltaisesti, jotta toiminta olisi aiempaa
selkeämpää, vaikuttavampaa ja tehokkaammin johdettua koko pesäpalloyhteisön
näkökulmasta. Uudistuksilla vahvistettiin liiton kykyä tukea seuroja, kehittää
kilpailutoimintaa ja varmistaa resurssien tarkoituksenmukainen kohdentuminen.

Osana uudistuksia liittoon tuotiin lisää osaamista Ykköspesiksen ja
kumppanuuksien kehittämiseen ja toiminnanohjausta selkeytettiin. Tavoitteena on
jatkossa tarjota seuroille entistä parempaa palvelua, varmistaa toiminnan jatkuva
kehittyminen sekä tukea pesäpalloliikkeen elinvoimaa valtakunnallisesti.

Superpesis Oy:n toiminnallinen ja taloudellinen
vahvistuminen
Pesäpalloliiton omistaman Superpesis Oy:n rooli vahvistui vuoden 2025 aikana
osana pesäpalloliikkeen kokonaiskehitystä.

Yhtiön tehtävänä on huolehtia pesäpallon korkeimman sarjatason toiminnasta,
kehittää huippusarjojen kilpailullista ja taloudellista ympäristöä sekä tukea seurojen
siirtymistä kohti yhä ammattimaisempaa toimintakulttuuria. Vuonna 2025
Superpesis Oy vakiinnutti edelleen asemaansa ja huippupesäpallotoiminta otti
useita kehitysaskeleita kohti laadukkaampaa, ammattimaisempaa ja paremmin
seurayhteisöä palvelevaa kokonaisuutta.

Yhtiön taloudellinen pohja vahvistui, mikä tukee liiton pitkäjänteistä tavoitetta
turvata huippupesäpallon elinvoimaisuus ja tarjota seuroille kehittyvä
toimintaympäristö. Superpesis Oy:n rooli näkyi käytännössä mm.
ottelutapahtumien laadun parantumisena, kaupallisen näkyvyyden lisääntymisenä
ja sarjojen kilpailullisen tason vahvistumisena. Näillä toimilla tuetaan koko lajin
kasvua ja Pesäpalloliiton strategista tavoitetta vahvistaa pesäpallon asemaa
valtakunnallisesti. Omistajuuden vuoksi myös Superpesis Oy:n toiminnan kooste
raportoidaan osana liiton vuosikertomuksesta.



Yhteenveto
Vuosi 2025 oli pesäpallolle poikkeuksellisen vahvan kasvun, kehittymisen ja
rakenteellisen uudistumisen vuosi. Lajin veto- ja pitovoima kasvoivat selvästi,
yleisömäärät nousivat historiallisen korkeiksi, harrastajamäärät lisääntyivät ja
seurojen toimintaa vahvistettiin uudenlaisilla ratkaisuilla. Samalla liiton
organisaatiota ja järjestelmiä uudistettiin vastaamaan tulevien vuosien tarpeita.

Pesäpalloliitto jatkaa vuonna 2026 kehitystyötään kohti yhä elinvoimaisempaa,
ammattimaisempaa ja osallistavampaa pesäpalloyhteisöä.

Kuva: Antti Haapasalo



1. Yhteenveto tilikaudesta
Tilikauden 2025 tulos oli -579,57 €, eli talous pysyi käytännössä
tasapainossa (2024: -63 425,52 €). Toiminnan volyymi supistui hieman
edellisvuoteen verrattuna: kokonaistuotot olivat 2,97 M€ (2024: 3,5 M€) ja
kokonaiskulut 2,97 M€ (2024: 3,56 M€)
Oma pääoma säilyi vahvana: 1,55 M€ (2024: 1,57 M€)

2. Keskeiset luvut

Tulos
Varsinaisen toiminnan alijäämä: -2,10 M€ (2024: -2,46 M€)
Varainhankinnan ylijäämä: +1,49 M€ (2024: +1,76 M€)
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan ylijäämä: +34 829 € (2024: +13 430 €)
Valtionavustus: 580 000 € (2024: 616 978 €)
Ei erityisavustuksia
Tilikauden tulos: -579,57 €

Tase (31.12.2025)
Taseen loppusumma: 2,33 M€ (2024: 2,63 M€)
Rahavarat: 364 966 € (laskua ~113 000 €)
Lyhytaikaiset velat: 766 682 € (laskua ~276 000 €) 

=> vuoden 2025 aikana saadut kilpailutoiminnan tuotot, jotka jaksotettu
vuodelle 2026
=> ostovelat
=> henkilösivukulut jne. 

Oma pääoma
Oma pääoma: 1 551 905,73 €
Muutos vuodesta 2024: -18 087 €, josta 

tilikauden tulos -579,57 €
Erasmus+ -avustuspalautus -17 507,60 €

Tilinpäätöskooste 2025
Pesäpalloliitto PPL ry



3. Sijoitukset ja rahoitus
Pitkäaikaiset rahastosijoitukset

Kirjanpitoarvo 731 200 € → markkina-arvo 804 928 €
Rahastot jatkoivat positiivista kehitystä

Osakesijoitukset
Markkina-arvo: 275 323 € (nousua edellisvuodesta)

Tytäryhtiö Superpesis Oy
100 % omistus, konsernitilinpäätöstä ei laadita (KPL 6:1 §)
Tilintarkastamaton tulos 2025: 230 519 €

4. Henkilöstö
Henkilöstön määrä keskimäärin 19 (vuonna 2024 → 22)
Henkilöstökulut laskivat 200 000 €:lla
 (1,48 M€ → 1,28 M€)

5. Vastuut
Leasingvastuut: 36 222 €
Vuokravastuut: 253 635 €
Lainavastuu (As Oy Seinäjoen Riihikartano): 1 057 885 €

6. Keskeiset huomiot
Tulos käytännössä nollatasolla
Varainhankinnan tuotot (jäsenmaksut, kilpailutoiminta) kasvoivat
Sijoitustoiminta tuotti hyvin
Tytäryhtiö Superpesis Oy teki selvästi positiivisen tuloksen
Valtionavustuksen taso laski 37 000 €
Kulurakenteessa edelleen raskaita erät
Taseen rahavarat vähenivät noin 113 000 €
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	Kilpailutoiminnan yhtenäistäminen
	Vuonna 2025 keskitettiin kilpailutoiminnan käytäntöjä valtakunnallisesti. Tämän vuoksi palvelu seurojen suuntaan yhdenmukaistui eri alueiden välillä.
	Aluetoimintauudistus käynnistettiin tavoitteena:
	vaikuttavampi alueellinen toiminta
	parempi vuoropuhelu seurojen ja liiton välillä
	selkeämpi ja tehokkaampi kilpailutoiminnan rakenne kattaen koko maan

	Yleisökehitys
	Superpesis ja Ykköspesis muodostivat pesäpallokauden näkyvimmän kokonaisuuden. Vuonna 2025 Superpesiksen runkosarja keräsi uuden yleisöennätyksen: 383 672 katsojaa, joista miesten runkosarjassa 277 160 ja naisten 106 512. Naisten Superpesis vahvistui entisestään ja nousi Pohjoismaiden toiseksi suosituimmaksi naisten joukkuelajiksi yleisömäärällä mitattuna. Pudotuspeleissä ottelukohtainen keskiarvo oli 6 439 katsojaa, mikä kuvastaa kiinnostuksen laajuutta myös syksyn ratkaisupeleissä. Myös Ykköspesiksen yleisömäärät kasvoivat sekä miesten että naisten sarjoissa.

	Tuomaritoiminnan kasvu ja kehittäminen
	Vuosi 2025 oli pesäpallon tuomaritoiminnalle selkeän kasvun ja kehittämisen vuosi. Tuomaritoiminnan vahvistaminen oli yksi liiton strategisista painopisteistä, ja tämä näkyi sekä määrällisessä kasvussa että koulutustoiminnan laajuudessa.
	Tuomarimäärä kasvoi vuoden aikana yli 300 uudella tuomarilla, ja kauden kokonaismäärä oli 3 346 tuomaria (v. 2024:3092), mikä vahvisti kilpailutoiminnan laatua valtakunnallisesti.
	Koulutusrakenne vakiintui edelleen: C–N-tasojen koulutuksia järjestettiin sekä lähitoteutuksina että etämahdollisuuksin, jotta kouluttautuminen olisi joustavaa kaikkialla Suomessa. Tuomarikortteja lunastettiin kaikilla tasoilla runsaasti, ja tuomaripolun kehittämisellä tuettiin etenemistä kohti Superpesistuomareiden vaatimustasoa.
	Nuorisotuomaritoiminnan kehittäminen oli edelleen tärkeä teema. Vaikka sitoutuminen vaihteli alueittain, koulutusmäärät olivat korkeita ja tavoitteena on jatkossa varmistaa, että jokainen kortin lunastanut tuomari toimii aktiivisesti kauden aikana.
	Vuoden aikana palkittiin useita ansioituneita tuomareita eri kategorioissa, mikä korosti tuomaritoiminnan arvostusta ja tärkeyttä pesäpallon kilpailujärjestelmän kivijalkana.

	Leiritoiminta – ennätysten vuosi
	Vuosi 2025 oli pesäpallon leiritoiminnalle poikkeuksellisen vahva. Valtakunnalliset ja alueelliset leirit kasvoivat edelleen, ja ne ovat merkittävänä ja osallistujia laajasti tavoittava nuorisotoiminnan kokonaisuus.
	Ennätysvuosi valtakunnallisilla leireillä
	Pesäpalloliiton neljä valtakunnallista leiriä keräsivät yhteensä 451 joukkuetta, mikä on kaikkien aikojen ennätys ja osoitus lajin kasvavasta vetovoimasta (vuosi 2024/435). Suur- ja nuorisoleirit saavuttivat omat ennätyksensä, ja kokonaisuutena valtakunnallinen leiritoiminta vahvistui laadukkaana ja hyvin organisoituna kokonaisuutena.

	Alueleirien vahva kasvu
	Alueleiritoiminta oli niin ikään kasvussa. Vuonna 2025 alueleireille osallistui 410 joukkuetta, mikä tukee seurojen ja alueiden toiminnan aktiivisuutta sekä nuorten pelaajien mahdollisuuksia kehittyä omissa toimintaympäristöissään (v. 2024/389). Kaikilla alueilla leirit järjestettiin onnistuneesti yhteistyössä paikallisten seurojen kanssa.

	Leiritoiminnan merkitys ja laadun kehittäminen
	Leirit tarjoavat lapsille ja nuorille tärkeän mahdollisuuden pelata, oppia ja kokea pesäpallon yhteisöllisyys. Toiminta tuottaa fyysisiä, psyykkisiä ja sosiaalisia vaikutuksia osallistujille, ja on vakiintunut yhdeksi lajin keskeisimmistä nuorisokokonaisuuksista.
	Vuonna 2025 leiritoiminnan laadun kehittämiseen panostettiin muun muassa  tiivistämällä yhteistyötä seurojen ja liiton työntekijöiden välillä, kehittämällä leirien rakenteita ja sisältöjä sekä hyödyntämällä laajemmin sähköisiä ilmoittautumis- ja hallintajärjestelmiä. Kaikkien leirien kokonaisuus osoitti, että pesäpallon leiritoiminta on elinvoimaista, kasvavaa ja valtakunnallisesti yhtenäistä.


	Koulutustoiminta – kasvun ja kehityksen vuosi
	Laaja koulutustarjonta
	Vastuullisuus osana koulutuksia

	Valmennusosaamisen kehittäminen
	Koulutuksissa panostettiin erityisesti:
	valmennuksen laatuun
	lasten ja nuorten kehitysvaiheiden ymmärtämiseen
	psyykkiseen ja pedagogiseen osaamiseen
	vertaisoppimiseen (mm. mentorointiohjelma)
	Uusi Pesisvalmentajan startti -verkkokurssi valmistui vuoden lopulla, ja koulutusmateriaalien päivitystyö jatkui.

	Yläkoululeiritys ja akatemiat
	Yläkoululeiritys oli osallistujamääriltään edelleen Suomen laajin lajikohtainen leiritysjärjestelmä, yli 650 oppilaalla kuudella leirityspaikkakunnalla. Akatemiayhteistyö syveni kaikilla alueilla valmennuskeskusten kautta.

	Organisaation ja rakenteiden kehittäminen
	Superpesis Oy:n toiminnallinen ja taloudellinen vahvistuminen

	Yhteenveto
	Vuosi 2025 oli pesäpallolle poikkeuksellisen vahvan kasvun, kehittymisen ja rakenteellisen uudistumisen vuosi. Lajin veto- ja pitovoima kasvoivat selvästi, yleisömäärät nousivat historiallisen korkeiksi, harrastajamäärät lisääntyivät ja seurojen toimintaa vahvistettiin uudenlaisilla ratkaisuilla. Samalla liiton organisaatiota ja järjestelmiä uudistettiin vastaamaan tulevien vuosien tarpeita.
	Pesäpalloliitto jatkaa vuonna 2026 kehitystyötään kohti yhä elinvoimaisempaa, ammattimaisempaa ja osallistavampaa pesäpalloyhteisöä.

	Tilinpäätöskooste 2025 Pesäpalloliitto PPL ry
	2. Keskeiset luvut

	4. Henkilöstö
	5. Vastuut
	6. Keskeiset huomiot

